
AC EURO a.s.

Houbalova 4, 628 00 Brno

IČ: 28264347   DIČ: CZ28264347

Tel. 544 234 330, FAX. 544 234 320

www.aceuro.cz

Věc: Cenová nabídka

Akce: dodávka a montáž klimatizací do místností dle zadání

Termín provedení: dle domluvy a skladové dostupnosti, zpravidla do 2-4 týdnů

Platnost CN: 2 měsíce

Platba: faktura

Záruka: 24 měsíců při provádění pravidelné odborné údržby

Poznámka: cenová nabídka platí pouze jako celek

Klimatizace kanceláří a laboratoře
umístění název jednotka Kč / jedn. počet cena

osazená pod okny 
budovy

Venkovní klimatizace o chladícím výkonu 6,1kW v provedení 
SPLIT

ks 1

laboratoř m.č.1
Vnitřní nástěnná klimatizace o chladícím výkonu 3,5kW v 
provedení SPLIT, vč. infra ovladače

ks 1

kancelář m.č.2
Vnitřní nástěnná klimatizace o chladícím výkonu 2,6kW v 
provedení SPLIT, vč. infra ovladače

ks 1

kancelář m.č.9
Vnitřní nástěnná klimatizace o chladícím výkonu 2,1kW v 
provedení SPLIT, vč. infra ovladače

ks 1

Cu potrubí vč. izolace a komunikační kabeláže kpl 1
montážní práce, vč. stavebních přípomocí kpl 1
pomocný materiál (konzoly, lišty, elektroinstalační materiál, 
potrubí pro kondenzát apod.) - sada

kpl 1

cestovné a náklady na dopravu materiálu kpl 1

Cena celkem (v Kč bez DPH) 93 754 Kč

Vypracoval: Datum: 02.05.2019
specialista klimatizace

mobil: 

Brno Biofyzikální ústav

Královopolská 2590/135

612 00 Brno-Žabovřesky

Na základě poptávky a prohlídky místa předkládáme cenovou nabídku na montáž klimatizací do místností dle zadání. Uvedená nabídka respektuje veškeré 
podmínky zadavatele. Montáž obsahuje odvod kondenzátu, stavební přípomoce i elektroinstalaci jednotek. Vedení potrubí je uvažováno v podhledech a v lištách.

Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na další spolupráci.

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další technické a obchodní dotazy.

Cenová nabídka č.: 190502 Brno - Biofyzikální ústav

1 / 1




